
tesa® Professional 4470
Divpusējā līmlente Precision Mask
Produkta Informācija

Divpusēja līmlente Precision Mask, lai pielāgotu maskēšanas laukumu

Produkta apraksts
Ar tesa® 4470 divpusējo precīzo maskēšanas lentu jūs varat aizsargāt ne tikai malas, bet arī daudz lielākus laukumus
neatkarīgi no to formas. Vienkārši pielāgojiet aizsardzību, izmantojot izvēlēto materiālu un pielīmējiet to pie lentes otrās
puses, tādējādi nodrošinot tīras malas un ievērojami samazinot atkārtotu darbu skaitu. Lente ir viegli noņemama, un tā
ir labi piemērota arī darbiem ārpus telpām, jo ir ļoti izturīga – arī pret UV starojumu. Precīzā krāsotāja lente tesa® 4470
sastāv no īpaši izturīgas pret plīsumiem, plakanas Washi speciālās bāzes. Tas ļauj izveidot īpaši precīzas, asas un tīras
krāsas malas.

Lespējas
• Izmantošana iekštelpās un ārpus telpām
• Liela laukuma maskēšana jūsu individuālajām vajadzībām
• Ideāli piemērota taisnām krāsojuma malām

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Kopējais biezums 160 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 5 %
• Stiepes izturība 35 N/cm
• Noturība pret UV starojumu 26

• Precīza krāsas mala ļoti labi
• Roku plēšamība labi

Lipšana pie
• Lipšana pie tērauda 1.8 N/cm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 2
7/

05
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?mp=04470

http://l.tesa.com/?mp=04470


tesa® Professional 4470
Divpusējā līmlente Precision Mask
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 2
7/

05
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?mp=04470

http://l.tesa.com/?mp=04470

